
 
 

 

Prot. n. 1420/2022        Gorizia, 23.03.2022 

          Spett.le 

          C2 S.r.l. 

CIG Z2C35B677A 

CUP I89J21006050006 

ID progetto: 1065944 

Oggetto: Conferma d'ordine integrazione acquisto beni informatici RDO n. 2973071 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina dirigenziale di data odierna prot. n. 1414/2022; 

DISPONE 

a codesta spettabile ditta la fornitura come da vs. offerta RDO n. 2973071 di quanto segue: 
 

n. 2 Wacebo – Dabliu touch E8M, monitor multitouch da 75” con carrello ed installazione 

 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere è di € 4.050,40 (iva inclusa) ed in nessun caso potrà subire 
variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
 
La spesa sarà imputata alla scheda progetto A.3.9 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA 
E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021. 
 
La ditta C2 S.r.l. assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 
2010 n. 136 e successive modifiche. 
 
La ditta C2 S.r.l. si impegna a dare immediata comunicazione all’ISTITUTO GREGORCIC-TRUBAR DI GORIZIA ed alla 
Prefettura - ufficio territoriale del Governo della Provincia di Gorizia della notizia dell’inadempimento della propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
 
Per l'emissione della fattura elettronica con modalità split-payment si comunicano i seguenti dati: 
ISIS GREGORCIC  
Via Puccini, 14  
34170 Gorizia  
C.F. 91021440317  
Codice univoco UF66XN 
            Il Dirigente scolastico reggente 
                 dott.ssa Sonja Klanjscek 
                                  (firmato digitalmente) 


		2022-03-23T11:10:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SONJA KLANJŠČEK ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




